
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 

среднего (полного) общего образования 

«Кизлярская гимназия №1 

имени М.В. Ломоносова». 

 
368830 РД  г. Кизляр, ул. Мичурина 6                                               Тел.:2-04-09, 2-48-73 

E-mail: gimnaziya.kizlyar@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

           12 апреля   2021г.                                                                            №  83 

           О назначении ответственных  лиц за организацию и    

      проведение  контрольных работ в 9-х классах 

             

    На основании письма Федеральной  службы по надзору в сфере образования 

и науки ( Рособрнадзор) от 25.03.2021 г. № 04-17с разъяснениями о 

проведении в 2020-2021 учебном году контрольных работ для обучающихся  

9-х классов, осваивающих образовательные программы основного общего 

образования, письма МОН РД № 06-3147/01-18/21 от 02.04.2021 г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

             

1.  Назначить ответственным за организацию и   проведение  контрольных 

работ в 9-х классах в 2020-2021 учебном году  заместителя директора по УВР  

Чернову Е.М.   

  1.1.   Возложить на Чернову Е.М. ответственность : 

- за ознакомление с нормативно-правовой базой проведения контрольных работ 

выпускников, их родителей (законных представителей), учителей; 

-за информирование выпускников, родителей (законных представителей) о 

Порядке и сроках проведения контрольных работ; 

-за сбор заявлений  выпускников о выборе предмета для написания 

контрольной работы в 9-м классе; 

-за внесение сведений о выборе учебных предметов обучающимися в форму  

«Регистрация обучающимися 9-х классов на контрольные работы в 2021 году»; 

- за соблюдении информационной безопасности при хранении заданий при 

проведения контрольных работ; 

2. Назначить ответственным техническим специалистом для проведения 

контрольных работ учителя информатики Смык Л.В. 

      2.1. Возложить  на Смык Л.В. ответственность: 

- за размещение формы  «Регистрация обучающимися 9-х классов на 

контрольные работы в 2021 году» в ЛК ОО в разделе «Реестр служебных 

документов» в срок до 15:00 30 апреля 2021 г. 

- за соблюдении информационной безопасности; 

 

mailto:gimnaziya.kizlyar@mail.ru


3. Назначить комиссию по проверке  контрольных работ в составе: 

     Председатель: директор МКОУ КГ №1 Боровикова Н. А. 

    Члены комиссии:  

 Магомедова Т.А.- учитель биологии, 

 Реутова З.В.- учитель  биологии  и географии, 

 Махмудова А.Ж.- учитель английского языка,  

 Попова Т.А.- учитель английского языка, 

 Абдуллатипова К.С.- учитель истории и обществознания,  

 Аманакаева У.С.- учитель истории и обществознания, 

 Смеянов В.А.- учитель истории, 

 Гаджиева П.М.-учитель  химии, 

Смык Л.В.- учитель информатики, 

Ткаченко Н.В.- учитель физики. 

 

                   

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             Директор    МКОУ КГ №1_______________Н.А. Боровикова  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

______ Чернова Е.М.    

 ______Смык Л.В. 

______Ткаченко Н.В. 

______ Аманакаева У.С. 

______Смеянов В.А. 

______ Реутова З.В. 

_____  Магомедова Т.А. 

______ Махмудова А.Ж 

______ Попова Т.А. 

______ Абдуллатипова К.С. 

______ Гаджиева П.М. 



Регистрация  обучающихся 9-х классов на контрольные работы в 2021 году 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Код 

АТ

Е 

Код ОО Краткое 

наименование 

ОО 

Гуид 

участника 

ФИО 

участника 

Документ  Клас

с  

18 мая 19 мая 20 мая 21 мая 

серия номер 

49 490001 МКОУ "КГ №1"      

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Гавриленко 

Вадим 

Юрьевич 

8220- 

370410 9А +            

    Газимагомедо

в Магомедхан 

Магомедович 

8220- 

369814 9А +            

    Газимагомедо

ва Разият 

Салиховна 

8219- 

217032 9А +            

    Дука 

Анастасия 

Александровн

а 

8219- 

313456 9А       +      

    Жидков Артём 

Денисович 
8219- 

220254 9А      +       

    Исаев Валерий 

Викторович 
8218- 

168793 9А       +      

    Исаев Дамир 

Николаевич 
8219- 

313342 9А      +       

    Исаев Руслан 

Муратович 
8219- 

220387 9А      +       

    Исаева Алина 

Муратовна 
8219- 

220382 9А      +       

    Камилова 

Камила 

Шахрулабазан

овна 

8219- 

262782 9А         +    



    

  

  

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Колпикова 

Наталия 

Дмитриевна 

8218- 

168532 9А         +    

    Магомедалиев 

Ахмед 

Рашидович 

8219- 

313499 9А      +       

    Магомедалиев

а Патимат 

Зубайировна 

8219- 

220322 9А       +      

    Магомедов 

Даир 

Шамильевич 

8219- 

262876 9А +            

    Магомедова 

Камила 

Мусиевна 

8218- 

168517 9А  +           

    Магомедэмин

ова Арина 

Нуридиновна 

8219- 

297077 9А  +           

 

 

   Махиева 

Пасихат 

Махачевна 

8219- 

220903 9А  +           

    Михалев Глеб 

Владиславови

ч 

0319- 

563319 9А +            

    Мусаев Арсен 

Шамсутдинов

ич 

8219- 

219188 9А +            

    Несина Дарья 

Геннадьевна 
0719- 

533897 9А      +       

    Нестеренко 

Юлия 

Юрьевна 

0719- 

562528 9А       +      

    Рашидбегова 

Джамиля 

Магомедовна 

8218- 

168438 9А +            



    

  

  

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Рябушкин 

Олег 

Андреевич 

8218- 

168993 9А +            

    Сурмаева 

Розалия 

Аркадьевна 

8218- 

167128 9А         +    

    Цирульников 

Вазген 

Юрьевич 

0719- 

644501 9А +            

    Чаплыгин 

Вячеслав 

Викторович 

8219- 

262630 9А       +      

    Абакарова 

Айшат 

Рашидовна 

8219- 

262983 9 Б      +       

    Абакарова 

Диана 

Абубакаровна 

8218- 

167636 9 Б       +      

    Абдулалимов 

Курбан 

Мурадович 

8220- 

369326 9 Б       +      

    Абдулвахидов

а Ханича 

Гаджимурадов

на 

8219- 

263090 9 Б       +      

    Абумислимов 

Сефихан 

Рагимович 

8219- 

220897 9 Б       +      

    Адамова 

Камила 

Робертовна 

8219- 

273268 9 Б       +      

    Алиев Саид 

Русланович 
8219- 

313426 9 Б +            

    Алиева 

Мадинат 

Ахмедовна 

8219- 

219520 9 Б      +       



    

  

  

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Алимагомедов 

Шарип 

Нурмагомедов

ич 

8218- 

168333 9 Б       +      

    Болугов 

Тамирлан 

Рубенович 

8219- 

219611 9 Б +            

    Ванглер 

Виолета 

Сергеевна 

8219- 

220393 9 Б        +     

    Гарунов 

Рустам 

Сахратович 

8219- 

297387 9 Б +            

    Гуснидинов 

Артём 

Рамазанович 

8219- 

314183 9 Б       +      

    Золотухин 

Роман 

Андреевич 

8219- 

297567 9 Б        +     

    Квитовская 

Полина 

Евгеньевна 

8219- 

263213 9 Б       +      

    Квитовский 

Иван 

Евгеньевич 

8219- 

263199 9 Б +            

    Магомедов 

Ахмат 

Заурович 

8219- 

297266 9 Б       +      

    Магомедов 

Ибрагим 

Шамилович 

8219- 

313932 9 Б       +      

    Магомедова 

Алина 

Бексолтановна 

8219- 

219567 9 Б +            

    Магомедова 

Салимат 

Гаджиевна 

8219- 

262637 9 Б +            



    

  

  

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Маллачиев 

Микаил 

Магомедович 

8219- 

219040 9 Б       +      

    Муминова 

Рашидат 

Руслановна 

8219- 

296801 9 Б       +      

    Омаров 

Исмаил 

Гусейнович 

8219- 

219218 9 Б +            

    Прядкина 

Олеся 

Дмитриевна 

8218- 

168328 9 Б      +       

    Смолин 

Кирилл 

Сергеевич 

8219- 

314152 9 Б +            

    Сулейманов 

Рашид 

Исрапилович 

8219- 

219248 9 Б       +      

    Табунщикова 

Радмила 

Александровн

а 

8219- 

262765 9 Б       +      

    Ткачёва Анна 

Андреевна 
8218- 

167214 9 Б +            

    Хидирова 

Асият 

Расуловна 

I-БД- 

823382 9 Б         +    

    Цыкеев Глеб 

Владиславови

ч 

8219- 

220378 9 Б +            

    Шарипгаджие

в Али 

Магомедович 

I-БД- 

763848 9 Б       +      

    Шахбанов 

Амир 

Русламович 

8218- 

168691 9 Б    +         



    

  

  

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Яловенко 

Влад 

Евгеньевич 

8219- 

314139 9 Б +            

    Абдулхаликов 

Гусейн 

Мухтарович 

8218- 

150286 9 В       +      

    Абидов Али 

Магомедович 
8219- 

219038 9 В       +      

    Алибулатов 

Ильяс 

Хабибулаевич 

8219- 

220971 9 В      +       

    Амираев 

Ислам 

Зарипович 

8218- 

168894 9 В        +     

    Ахмедова 

Хава 

Рамазановна 

8219- 

297064 9 В  +           

    Балашова 

Сабина 

Мухтаровна 

8219- 

297309 9 В  +           

    Давудов 

Шамиль 

Магомедович 

8219- 

219092 9 В       +      

    Кадиев 

Магомед 

Хабибулаевич 

8218- 

168800 9 В  +           

    Кадилова 

Патимат 

Эльдаровна 

8219- 

314153 9 В       +      

    Кадирова 

Халимат 

Батирхановна 

8219- 

297331 9 В  +           

    Магомедов 

Рамазан 

Магомедович 

8219- 

262701 9 В        +     

                    



    

  

  

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Магомедов 

Руслан 

Магомедович 

8219- 

313955 9 В       +      

    Магомедова 

Аминат 

Абдулгамидов

на 

8218- 

150534 9 В  +           

    Магомедова 

Хадижа 

Убайдулаевна 

2918- 

900767 9 В  +           

    Мамадаев 

Шамиль 

Джабирович 

8219- 

314344 9 В +            

    Наумочкин 

Вадим 

Сергеевич 

8218- 

168890 9 В +            

    Нуриева 

Аминат 

Нуриевна 

8218- 

150355 9 В        +     

    Раджабова 

Рукият 

Магомедгадж

иевна 

8219- 

219573 9 В  +           

    Рыбинцева 

Алина 

Викторовна 

8219- 

262733 9 В       +      

    Султанбекова 

Сабина 

Ажубовна 

8218- 

167978 9 В  +           

    Хабибова 

Асият 

Арсеновна 

8220- 

370056 9 В        +     

    Шамхалов 

Каир 

Нариманович 

8218- 

168229 9 В      +       

                    



    

  

  

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а

 и
 И

К
Т

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

Л
и

т
е
р

а
т
у

р
а

  

Ф
и

зи
к

а
  

И
ст

о
р

и
я

  

Х
и

м
и

я
  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

  

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к
  

  

Ф
р

а
н

ц
у

зс
к

и
й

 я
зы

к
 

И
сп

а
н

с
к

и
й

 я
зы

к
 

    Юсупов 

Идрис 

Русланович 

8219- 

314340 9 В      +       

    Юсупова 

Патима 

Гамзатовна 

8219- 

262931 9 В      +       

    Якубова 

Диана 

Раджабовна 

0718- 

511377 9 В       +      

    Ярмагомедова 

Амина 

Рустамовна 

8218- 

167370 9 В      +       

 

 


